serviços que envolvam as áreas de engenharia, agronomia e atividades afins e correlatas, bem como 

viabilizar informações entre os Cooperados sobre licitações, obras e serviços, profissionais e empresas, 

registros e Anotações de Responsabilidade Técnica 

6. Vigência do Contrato: será de 01/03/2026 a 28/02/2027. 

7. Valor global: R$ 35.248,78 (trinta e cinco mil duzentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos).  

8. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 (Manutenção da Unidade 

Administrativa); Natureza de Despesa: 33.50.41.99 (Diversas Contribuições); Fonte de 

Recursos: 1.500.100 (Recursos não Vinculados de Impostos); tendo sido emitida a Nota de Empenho nº 

236/2026 (NAD n° 43) (0827398), datada de 11/02/2026, no valor de R$ 37.082,31 (trinta e sete mil e 

oitenta e dois reais e trinta e um centavos). 

CONTROLE EXTERNO 

EDITAIS 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n.º 10/2026 
PRIMEIRA CÂMARA 

Pelo presente Edital, na forma e para os efeitos do disposto no art. 20, da lei n° 2423/96 - TCE, e art. 97, caput, §2º 
da Resolução TCE n° 04/02, combinado com o art.

[...]

Acórdão nº 692/2023–TCE-PRIMEIRA CÂMARA fica NOTIFICADO o Sr. DAVI RUBIM, CPF N° 285.385.872-34, 
Sócio Administrador à época da Empresa Fast Copi Comércio de Materiais e Serviços de Construções Ltda, 
CNPJ: nº 10.949.221/0001-64, que trata ALCANCE NO VALOR DE R$ 262.192,84 (DUZENTOS E SESSENTA E 
DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), CONFORME ACÓRDÃO 
Nº. 692/2023, NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 13147/2019, DE RELATORIA DA CONSELHEIRA YARA 
AMAZÔNIA LINS RODRIGUES DOS SANTOS QUE TRATA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO 
TERMO DE CONVÊNIO N° 28/2018, FIRMADO ENTRE A SEINFRA E O MUNICÍPIO DE BARREIRINHA.